S7141-45R
Dirección: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
S7191-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 5MM SMD
Descargar: S7191-45R.pdf
RFQ
S7111-42R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 4.5MM SMD
Descargar: S7111-42R.pdf
RFQ
S710E
Fabricantes: Swanstrom Tools
Descripción: CUTTER OVAL BEVEL
Descargar: S710E.pdf
RFQ
S7171-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 4MM SMD
Descargar: S7171-45R.pdf
RFQ
S7151-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 3MM SMD
Descargar: S7151-45R.pdf
RFQ
S7181-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 4.5MM SMD
Descargar: S7181-45R.pdf
RFQ
S7161-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 3.5MM SMD
Descargar: S7161-45R.pdf
RFQ
S711E20E0VFNE2R
Fabricantes: NXP Semiconductors / Freescale
Descripción: IC MCU 8BIT 20KB OTP 52PLCC
RFQ
S7131-45R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 2MM SMD
Descargar: S7131-45R.pdf
RFQ
S71GL064NB0BHW0P0
Fabricantes: Cypress Semiconductor
Descripción: IC FLASH RAM 64M PARALLEL 56FBGA
Descargar: S71GL064NB0BHW0P0.pdf
RFQ
S7121-42R
Fabricantes: Harwin
Descripción: RFI SHIELD FINGER AU 1.7MM SMD
Descargar: S7121-42R.pdf
RFQ
S711E20E0VFNE2
Fabricantes: NXP Semiconductors / Freescale
Descripción: IC MCU 8BIT 20KB OTP 52PLCC
RFQ
Harwin S7141-45R Proveedor Harwin Distribuidor Harwin
La imagen puede ser una representación.
Consulte las especificaciones para obtener detalles del
producto.
Detalles de producto
Número de pieza S7141-45R Fabricante Harwin
Descripción RFI SHIELD FINGER AU 2.5MM SMD Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Ficha de datos S7141-45R.pdf
Anchura 0.091" (2.30mm) Tipo Shield Finger
Forma - Serie EZ BoardWare
Revestimiento - Grosor Flash Enchapado Gold
Otros nombres 952-2734-1 Temperatura de funcionamiento -20°C ~ 70°C
Nivel de sensibilidad a la humedad
(MSL)
1 (Unlimited) Material Phosphor Bronze
Tiempo de entrega estándar del
fabricante
7 Weeks Longitud 0.181" (4.60mm)
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant Altura 0.098" (2.50mm)
Método de fijación Solder
Productos relacionados
Etiquetas relacionadas
Número de pieza: S7141-45R Fabricante / Marca: Harwin
Descripción del producto:RFI SHIELD FINGER AU 2.5MM SMD Nave de: Hong Kong
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Hojas de datos:
S7141-45R
S7141-45R.pdf
ENVIAR CONSULTA >